

---

# Ilario Holding ApS

**CVR-nr.: 43393456**

Æbeløgade 29 3 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/01/2024**

---

**Jonas Smith Müller**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Ilario Holding ApS  
Æbeløgade 29 3 tv  
2100 København Ø

CVR-nr.:            43393456  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 735.461 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023           | 2022          |
|---|------|----------------|---------------|
|   |      | kr.            | kr.           |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 30.923         |               |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                                |      | 712.466        |               |
| Andre finansielle indtægter   |      | 260            |               |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -1.750         | -2.398        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>741.899</b> | <b>-2.398</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -6.437         | 533           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>735.462</b> | <b>-1.865</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |               |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser                               |      | 133.900        |               |
| Overført resultat   |      | 601.562        | -1.865        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>735.462</b> | <b>-1.865</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.   |
|--|------|----------------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   |      |                | 91.511        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>     |      |                | <b>91.511</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |      |                | <b>91.511</b> |
| Udbytte hos tilknyttede virksomheder       |      | 201.283        |               |
| Tilgodehavende skat                        |      |                | 533           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>201.283</b> | <b>533</b>    |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   |      | 91.511         |               |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 399.883        |               |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>491.394</b> |               |
| Likvide beholdninger                       |      | 25.218         | 7.602         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>717.895</b> | <b>8.135</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>717.895</b> | <b>99.646</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023           | 2022          |
|---|------|----------------|---------------|
|   |      | kr.            | kr.           |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000        |
| Overkurs ved emission   |      | 51.511         | 51.511        |
| Overført resultat   |      | 599.697        | -1.865        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>691.208</b> | <b>89.646</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      |                | 10.000        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      |                | <b>10.000</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 6.437          |               |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 20.250         |               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>26.687</b>  |               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>26.687</b>  | <b>10.000</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>717.895</b> | <b>99.646</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret